UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG PTCS HY VỌNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 06 /TB - PTCS HV
	      Long Biên, ngày 08 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Năm học 2023 – 2024
Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-PTCS HV ngày 29/5/2023 của trường PTCS Hy Vọng về công tác tuyển sinh năm học 2023 – 2024;
Trường PTCS Hy Vọng xin thông báo tới các gia đình có con khiếm thính trên địa bàn quận Long Biên, huyện Gia Lâm kế hoạch tuyển sinh năm học 2023 – 2024 của nhà trường:

1/ Đối tượng tuyển sinh:

* Lớp 1_Tiểu học chuyên biệt

Học sinh khiếm thính (điếc); Năm sinh:  từ năm 2014 đến 2017
* Tham gia Chương trình can thiệp sớm (CTS):

Chương trình CTS thường xuyên tiếp nhận học sinh khi phát hiện trẻ tật để tư vấn cho cha mẹ trẻ can thiệp, hỗ trợ con kịp thời.

Học sinh khiếm thính (điếc); Năm sinh:  từ năm 2018 đến 2023
2/ Địa bàn tuyển sinh: Quận Long Biên, huyện Gia Lâm
3/ Phương thức tuyển sinh: Gia đình đưa trẻ đến trường để kiểm tra, xét tuyển, nhận và nghe tư vấn, hướng dẫn làm hồ sơ xin học; nộp hồ sơ tại trường.
4/ Thời gian, địa điểm:

- Các ngày Thứ hai đến thứ sáu (Từ 3/7/2023 đến 14/7/2023)

Sáng: Từ 8h đến 11h; chiều từ 14h đến 16h30’

- Trường PTCS Hy Vọng Số 50, phố Trường Lâm, P.Đức Giang, quận Long Biên.
Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ số điện thoại 024 38 772 748.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

     HIỆU TRƯỞNG

   Trần Thị Minh Thảo